证券代码: 871292

证券简称:青游股份

主办券商: 国都证券

# 关于承诺事项履行进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、承诺事项基本情况

挂牌公司全称	北京青游易乐科技股份有限公司	
统一社会信用代码	91110108061265977H	
承诺主体名称	王露	
承诺主体类型	□挂牌公司	√实际控制人、控股股东
	□其他股东	□董监高
	□收购人	□重大资产重组交易方
	□其他	
承诺来源	□申请挂牌	√股票发行或其他融资
	□重大资产重组	□权益变动
	□收购	□整改
	□日常及其他	
承诺类别	□同业竞争的承诺	□关联交易的承诺
	□资金占用的承诺	√业绩承诺及补偿安排
	□股份增减持承诺	□其他承诺
履行情况	□正常履行 √未如期履 履行	夏行(原期限内部分履行) □未

承诺开始日期	2015年11月16日
承诺有效期	其他
承诺履行期限	其他
承诺结束日期	其他

#### 二、承诺事项概况

公司股东中信资本(深圳)信息技术创业投资基金企业(有限合伙)(以下简称"中信资本")、宁波泰岳梧桐壹期投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"泰岳梧桐")在增资入股时,与实际控制人王露在增资协议中约定了对赌条款:若公司2015年与2016年经审计后的两年净利润之和低于5,000.00万元人民币,则公司实际控制人向中信资本、泰岳梧桐无偿转让0.30%即32,617股作为补偿;若公司2015年与2016年经审计后的两年净利润之和高于7,000.00万元人民币,则中信资本、泰岳梧桐向公司实际控制人无偿转让0.26%即28,268股作为补偿。

# 三、关于承诺履行情况的说明

根据会计师出具的天职业字[2017] 8016 号审计报告,2015 年及2016 公司净利润之和为962.43 万元。根据协议约定,经审计后,上述对赌条款于2017 年6月30日之前执行完毕。本次股权转让完成后,王露在公司的股份比例将由37.48%降为37.18%,公司的实际控制人不会发生变化。

由于对赌股份数量较少,同时各方均未有对外转让股份的需求,故未 能按照协议约定时间办理股份转让,导致对赌协议履约转让股份事宜被搁 置。 王露与中信资本、泰岳梧桐分别于 2020 年 6 月 5 日、2020 年 7 月 8 日签订《股权转让协议》,拟进行关于对赌股份的特定事项协议转让。现由于存在潜在的其他转让需求,三方均同意暂停对赌股份的转让,并分别签署《股权转让协议》的《补充协议》。根据王露与泰岳梧桐的《补充协议》,如在 2021 年 6 月 30 日前,仍未与第三方关于股份转让取得进展,双方应继续履行对赌股份转让;根据王露与中信资本的《补充协议》,如在 2021 年 7 月 31 日前,仍未与第三方关于股份转让取得进展,双方应继续履行对赌股份转让。

#### 四、承诺未正常履行可能存在的风险

截至本报告披露之日,三方均已就承诺事项达成一致,且未曾导致任何诉讼与纠纷,承诺事项的未正常履行不会对公司的生产经营产生不利影响。

## 五、拟进一步采取的措施

无

## 六、其他说明

无

# 七、备查文件

北京青游易乐科技股份有限公司股权转让协议补充协议

北京青游易乐科技股份有限公司

董事会

2021年3月24日